

*7+7 Futon ApS
Næbvej 32
4720 Præstø*

CVR-nr: 20 90 96 09

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11 november 2022

Malene Krause Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	4
--------------------------	---

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	12
------------	----

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for 7+7 Futon ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Præstø, den 11. november 2022

Direktion

Morten Krause Frederiksen

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	7+7 Futon ApS Næbvej 32 4720 Præstø
	Telefon: 33 11 99 77 Hjemmeside: www.futon.dk E-mail: info@futon.dk
	CVR-nr.: 20 90 96 09 Stiftet: 12. juni 1998 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 805
Direktion	Morten Krause Frederiksen
Pengeinstitut	Nordea
Revisor	CykelRevisoren ApS Postvej 1 4652 Hårlev
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med møbler samt hermed beslægtet virksomhed
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. november 2022

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende . Ledelsen forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen og følge virkningerne af Ukraine krigen, kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner og materiale mangle osv, men selskabet kan på sigt blive påvirket negativ.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for 7+7 Futon ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år	0-93 %
Indretning af lejede lokaler	3-5 år	0-20 %

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealiseringsværdien, nedskrives/opskrives til denne nye værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	542.562	842.845
1 Personalemkostninger	378.993-	240.450-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	42.813-	71.882-
Andre driftsomkostninger	31.714-	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	89.042	530.513
Andre finansielle omkostninger	9.020-	13.417-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	80.022	517.096
Skat af årets resultat	17.757-	111.491-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	62.265	405.605
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overført resultat	62.265	285.605
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	62.265	405.605
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	103.196	90.363
Indretning af lejede lokaler.....	5.665	9.494
Materielle anlægsaktiver	108.861	99.857
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER	228.861	219.857
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.072.041	825.642
Varebeholdninger	1.072.041	825.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	18.385	33.700
Andre tilgodehavender.....	37.007	143.489
Periodeafgrænsningsposter.....	17.488	10.000
Tilgodehavender	72.880	187.189
Likvide beholdninger	259.073	562.354
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.403.994	1.575.185
AKTIVER	1.632.855	1.795.042

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	290.000	290.000
Overført resultat.....	1.007.813	945.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	120.000
2 EGENKAPITAL.....	1.297.813	1.355.548
Hensættelse til udskudt skat.....	12.282	8.869
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	12.282	8.869
Kreditinstitutter.....	0	108.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	49.508	36.654
Selskabsskat.....	125.984	169.283
Anden gæld.....	48.196	107.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	99.072	8.042
Kortfristede gældsforpligtelser.....	322.760	430.625
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	322.760	430.625
PASSIVER.....	1.632.855	1.795.042
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	368.959	230.715
Andre omkostninger til social sikring	10.034	9.735
Personalemkostninger i alt	<u>378.993</u>	<u>240.450</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	290.000	0	0	290.000
Overført resultat.....	945.548	0	62.265	1.007.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	120.000	120.000-	0	0
	1.355.548	120.000-	62.265	1.297.813
	1.355.548	120.000-	62.265	1.297.813

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

NOTER

2022

2021

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejedepositum er indbetalt og indregnet i balancen med 120 tkr.
Husleje forpligtelsen udgør 145 tkr.

Virksomheden har indgået leasingkontrakt med en årlig ydelse på 88 tkr. forpligtelsen løber over 48 måneder og udgør 310 tkr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.